ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  02 июня 2020  года  № 148
О внесении изменений в состав

комиссии по предупреждению и
противодействию коррупции

Администрация Дзержинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в персональный состав комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в администрации Дзержинского сельского поселения, утвержденному постановлением администрации от 30.05.2016г. № 163 «О комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в администрации Дзержинского сельского поселения, согласно приложению 2.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
8.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Дзержинского сельского поселения
                 М.П.Курчанов

Утвержден
постановлением администрации
Дзержинского сельского поселения
от 30.05.2016 № 163
( в редакции от 02.06.2020г. № 148)
(приложение 2)

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и противодействию коррупции
в администрации Дзержинского сельского поселения
	Председатель комиссии:

	Курчанов Михаил Павлович
	- глава администрации Дзержинского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Зайцев Игорь Вячеславович
	-  заместитель главы администрации Дзержинского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Степанова Ирина Константиновна
	 -  ведущий специалист администрации Дзержинского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Терехова Ольга Михайловна
	- депутат совета депутатов Дзержинского сельского поселения

	Наумюк Алла Андреевна
	 -  специалист по вопросам ЖКХ и благоустройства администрации Дзержинского сельского поселения